Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Aviso de Retificação do Edital nº 07/2020 – Matrícula Institucional-Primeira Chamada da Lista de Espera do Sisu 1º/2020

01

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 07/2020

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

MATRÍCULA INSTITUCIONAL DO(A)S CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S NO PROCESSO SELETIVO DO SISTEMA
DE SELEÇÃO UNIFICADA - Sisu 1º/2020

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROEG) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS (UFAM)
torna público, para conhecimento dos interessados, que o Edital n° 07, de 13 de fevereiro de 2020, referente à
Primeira Chamada da Lista de Espera do Sisu 1º/2020, para Preenchimento das Vagas Remanescentes, está
sendo retificado, conforme segue:

1.  No Quadro 1-D, do Anexo I, do Edital n° 07/2020-PROEG, na página 07, onde se lê:

Leia-se:

2. No Quadro 1-F, do Anexo I, do Edital n° 07/2020-PROEG, na página 09, onde se lê:

3. Os demais itens do Edital n° 07/2020-PROEG permanecem inalterados.

4. O Edital n° 07/2020-PROEG com as retificações está à disposição dos candidatos, publicado no sítio

eletrônico: https://proeg.ufam.edu.br/sisu.html.

Manaus, 17 de fevereiro de 2020.

DAVID LOPES NETO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação.

SEGUNDO DIA DE MATRÍCULA           Dia: 20/02/2020 – QUINTA-FEIRA – TARDE
13h00min.: ABERTURA dos portões para entrada dos candidatos ao local da Matrícula Institucional
14h00min.: FECHAMENTO dos portões e início do processo da Matrícula Institucional

SEGUNDO DIA DE MATRÍCULA           Dia: 20/02/2020 – QUINTA-FEIRA – TARDE
14h00min.: ABERTURA dos portões para entrada dos candidatos ao local da Matrícula Institucional
15h00min.: FECHAMENTO dos portões e início do processo da Matrícula Institucional

TERCEIRO DIA DE MATRÍCULA                       Dia: 21/02/2020 – SEXTA-FEIRA – TARDE
13h00min.: ABERTURA dos portões para entrada dos candidatos ao local da Matrícula Institucional
14h00min.: FECHAMENTO dos portões e início do processo da Matrícula Institucional

TERCEIRO DIA DE MATRÍCULA                       Dia: 21/02/2020 – SEXTA-FEIRA – TARDE
14h00min.: ABERTURA dos portões para entrada dos candidatos ao local da Matrícula Institucional
15h00min.: FECHAMENTO dos portões e início do processo da Matrícula Institucional

https://proeg.ufam.edu.br/sisu.html